
Statutární město PSzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň
IČ 00075370, DIČ CZO0O75370

PObjednávka č. 4510064688 ze dmT07A0.2022 strarčňTá

Kontaktní osoba/Telefon 
Kotousová Marie 
Naše číslo faxu

E-mail

Fakturu zašlete na adresu :
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1 
Magistrát města Plzně 
Škroupova 5 
306 32 Plzeň

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, 
osobu a Vaše IČ, DIČ.
Dodací lhůta: 1 0 . 1 0 . 2 0 2 2

Příjemce objednávky

Beneš & Michl s.r.o. 
Božkovská 671/33 
326 00 Plzeň
IČ: 2 8 0 4 6 2 3 4
Vaše číslo u nás: 5 1 5 1 6 0 2 4
Tel.: Fax:
Mobil:

zda se jedná o fyzickou nebo právnickou

S lužba /M ate riá l O značen í
O b jedn .m nož Jedn. C ena za jedn. H odn .ce lkem

10 300152 prezentační služby
1 Jedn.výk. 82.461,50 82.461,50

Objednáváme dokončení a zprovoznění webové stránky pro Plzeňské oslavy vzniku republiky 
- převod do šablon a implementace.

Cena dle schválené cenové nabídky: 82.461,50 Kč vč. DPH 

Děkuj eme

Celková hodnota v CZK 82.461,50

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsoben 
umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto 
zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel 
vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"
V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečněni platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané 
hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou 
částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 
109a zákona č. 235/2004 Sb.

Vystavil:..........
Kotousová Marie

Příkazce operace:.. 
Mgr. Jana Komišová

Správce rozpočtu: 
Marie Kotousová

Dne:
-  7 - 10-  2022

Schválil dne:. - U - 2022 Schválil dne:. - 7 -io- im

Jen pro potřeby úřadu: 
Právník úřadu :................ Ředitel úřadu MMP / Tajemník ÚMO:

ČI hejli š í r a t  B re s t s  

O d b o r  p rezen tace a m a r k e t i n g u
!" r  r~  p z n . i  ! r . i  i p w  j " i ■ /; c a  a  : -  ■-

Posoudil dne: Schválil dne:



Objednávka č. 4510064688 ze dne 07.10.2022 strana 2 z 2

Akceptace objednávky (přijeti nabídky)
T'mto akceotoieme Vaší shora uvedenou objednávku

Dne ' 7 ^

Uvefejněnl objednávky prostřednictvím registru smluv zajistí statutární mésto Plzeň.

Ing. JAKUB MICHL 

jednateí
í lEtěnoii.aMi

v .VMřtf*''- m
K-:2áO 40 2M. ,nr.

.v .r,

í


